PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________

___________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Avenida Independência, 374 – Rocio –Cananéia/SP     fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135

PORTARIA Nº 475/2022 – Em 16 de novembro de 2022.

Autoriza servidor a realizar a transmissão de

arquivos de tributos ao banco Bradesco, Agência

5988-9, e dá outras providências.

ROBSON DA SILVA LEONEL, Prefeito do Município de Cananéia, Estado de São Paulo,

no exercício de sua competência legal,

_______R

_________E

___________S

_____________O

_______________L

_________________V

___________________E

 Art. 1º FICA AUTORIZADO, pela presente portaria, o servidor VITOR REINAQUE

MUTINARI, RG. 43.506.478-2 e CPF. 356.617.618-48, ocupante do Cargo Público de

COORDENADOR DE DÍVIDA ATIVA, a realizar a transmissão de arquivos de tributos,

especificamente a emissão de arquivos de remessa e recepção de arquivos de retorno ao banco

Bradesco, agência 5988-9.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com a afixação em local

próprio de costume.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 16 de novembro de 2022.

ROBSON DA SILVA LEONEL

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

DINA MARA BARREIRA

Diretora do Departamento Municipal de Governo e Administração